

Årsredovisning

för

H L Markservice Aktiefbolag

Org.nr. 556461-4245

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Kassaflödesanalys

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tony Andersson, Styrelseledamot

2026-05-18

Styrelsen och verkställande direktören för H L Markservice Aktiebolag upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget utför entreprenader inom mark- och schaktningsarbeten, främst inom Stockholmsregionen.

Bolaget har sitt säte i Botkyrka

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under 2025 har större projekt fått sina startdatum framskjutna, vilket påverkat bolagets omsättning och resursutnyttjande under perioden. Den osäkra omvärldsutvecklingen har även bidragit till en lägre aktivitetsnivån.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget ägs till 100 % av Vitaltek AB 559469-2518

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	80 790 681	102 040 364	116 988 898	143 583 225	84 274 886
Resultat efter finansiella poster	-3 545 927	13 513 908	7 456 869	9 676 847	8 901 778
Balansomslutning	24 046 714	37 610 149	43 450 040	49 398 724	30 721 417
Soliditet (%)	39,4	35,0	37,0	29,0	38,0

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 26% från föregående år. Det beror på att större jobb har avslutats under året och minskad orderingång.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	300 603	12 212 142	13 012 746
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	12 212 142	-12 212 142	0
Årets resultat	0	0	-3 545 927	-3 545 927
Belopp vid årets utgång	500 000	12 512 746	-3 545 927	9 466 819

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	12 512 746
Årets resultat	-3 545 927
Summa	8 966 819

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	8 966 819
Summa	8 966 819

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		80 790 681	102 040 364
Övriga rörelseintäkter		480 844	5 941 014
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		81 271 525	107 981 378
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 385 653	-63 525 548
Övriga externa kostnader	2	-9 404 031	-6 559 344
Personalkostnader	3	-25 613 606	-26 003 540
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 329 031	-1 235 948
Övriga rörelsekostnader		0	-1 060
Summa rörelsens kostnader		-84 732 322	-97 325 440
Rörelseresultat		-3 460 796	10 655 938
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	4	0	2 941 008
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 169	75 321
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99 299	-158 359
Summa resultat från finansiella poster		-85 130	2 857 970
Resultat efter finansiella poster		-3 545 927	13 513 908
Resultat före skatt		-3 545 927	13 513 908
Skatter			
Skatt på årets resultat	5	0	-1 301 765
Årets resultat		-3 545 927	12 212 143

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	6	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	3 224 032	4 398 836
Inventarier, verktyg och installationer	8	666 667	847 668
Summa materiella anläggningstillgångar		3 890 699	5 246 504
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	0	0
Andra långfristiga fordringar	10	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		3 890 699	5 246 504
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		0	345 000
Summa varulager m.m.		0	345 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 430 616	11 928 163
Aktuell skattefordran		2 118 082	819 739
Övriga fordringar		1 634 331	550 477
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 751 956	9 587 811
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	292 193	372 631
Summa kortfristiga fordringar		11 227 177	23 258 821
Kassa och bank			
Kassa och bank	12	8 928 838	8 759 825
Summa kassa och bank		8 928 838	8 759 825
Summa omsättningstillgångar		20 156 015	32 363 645
SUMMA TILLGÅNGAR		24 046 714	37 610 149

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		500 000	500 000
Summa bundet eget kapital		500 000	500 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 512 746	300 603
Årets resultat		-3 545 927	12 212 142
Summa fritt eget kapital		8 966 819	12 512 746
Summa eget kapital		9 466 819	13 012 746
Avsättningar			
Övriga avsättningar		500 000	500 000
Summa avsättningar		500 000	500 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 041 725	1 392 819
Summa långfristiga skulder		1 041 725	1 392 819
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		350 424	970 227
Leverantörsskulder		4 988 177	10 011 969
Övriga skulder		780 450	5 396 179
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		2 341 323	1 220 056
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	4 577 795	5 106 153
Summa kortfristiga skulder		13 038 169	22 704 584
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 046 714	37 610 149

Kassaflödesanalys

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Ingångsvärde löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-3 460 797	10 655 938
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	14	873 656	-757 336
Erhållen ränta		14 169	75 321
Erlagd ränta		-99 299	-158 359
Betald inkomstskatt		-1 298 343	-1 881 290
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-3 970 614	7 934 274
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten		345 000	217 000
Förändring rörelsefordringar			
Ökning/minskning kundfordringar		6 497 547	6 438 136
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		6 832 440	-3 282 001
Ökning/minskning av rörelsefordringar		13 329 987	3 156 135
Förändring rörelseskulder			
Ökning/minskning leverantörsskulder		-5 023 792	523 936
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		-4 022 820	-2 443 815
Ökning/minskning av rörelseskulder		-9 046 612	-1 919 879
Kassaflöde från den löpande verksamheten		657 761	9 387 530
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar			
Förvärv av övriga materiella anläggningstillgångar		-187 850	-905 000
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-187 850	-905 000
Avyttring av materiella anläggningstillgångar			
Avyttring av övriga materiella anläggningstillgångar		670 000	625 666
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		670 000	625 666
Avyttring/amortering av finansiella anläggningstillgångar			
Avyttring av övriga finansiella anläggningstillgångar		0	4 881 375
Avyttring/amortering av finansiella anläggningstillgångar		0	4 881 375
Kassaflöde från investeringsverksamheten		482 150	4 602 041
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		0	1 075 000
Amortering av skuld		-970 897	-1 328 116

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
Utbetald utdelning		0	-10 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-970 897	-10 253 116
Årets kassaflöde		169 014	3 736 455
Likvida medel vid årets början		8 759 825	5 023 369
Likvida medel vid årets slut		8 928 839	8 759 824

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren.

Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade

beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Skatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Leasing

Företaget redovisar samtliga leasingavtal

Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Finansiell leasing redovisas som en tillgång och skuld med justering för värdeminskning per år.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Grävmaskiner	10 %	10
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier / Maskiner	20 %	5

Not 2 – Ersättningar till revisorer

Ersättningar till revisorer och revisionsföretag

Revisor och revisionsföretag	Typ av uppdrag	2025-12-31	2024-12-31
Grant Thornton Sweden AB	Revisionsuppdrag	150 015	185 000
Grant Thornton Sweden AB	Övriga tjänster	0	40 000
Summa		150 015	225 000

Not 3 – Personal

Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Män	34	33
Män (%)	100,00%	100,00%
Medelantalet anställda	34	33

Löner och andra ersättningar

	2025-12-31	2024-12-31
Styrelsen och verkställande direktören	735 864	1 186 993
Övriga anställda	16 405 407	15 792 180
Summa	17 141 271	16 979 173

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2025-12-31	2024-12-31
Pensionskostnader		
Styrelsen och verkställande direktören	136 000	720 000
Övriga anställda	1 238 414	1 321 118
Summa pensionskostnader	1 374 414	2 041 118
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	5 702 586	5 656 277
Summa	7 077 000	7 697 395

Not 4 – Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar exkl. nedskrivningar

Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar exklusive nedskrivningar

Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	2025-12-31	2024-12-31
Realisationsresultat vid försäljning	0	2 941 008
Summa	0	2 941 008

Not 5 – Skatt på årets resultat

Skatt på periodens resultat

Skatt på årets resultat	2025-12-31	2024-12-31
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	0	1 301 788
Justering avseende tidigare år	0	-23
Summa	0	1 301 765
Summa	0	1 301 765

Avstämning av effektiv skatt

	2025-12-31	2024-12-31
Resultat före skatt	-3 545 927	13 513 907
Gällande skattesats (%)	20,60%	20,60%
Skatt enligt gällande skattesats	0	2 783 865

Väsentliga poster som har påverkat sambandet mellan periodens skattekostnad eller skatteintäkt och redovisat resultat före skatt

Typ av väsentlig post	Belopp	Procent
2025 Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	246 517	20,60%
2025 Skatteeffekt av ej skattepliktig	-14 034	20,60%
2024 Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	291 639	20,60%
2024 Skatteeffekt av ej skattepliktig	-1 773 715	20,60%

Not 6 – Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	720 174
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-720 174
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-220 174
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	220 174
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 7 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 851 339	11 981 339
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	217 851	0
Försäljningar/utrangeringar	-3 705 000	-130 000
Utgående anskaffningsvärden	8 364 190	11 851 339
Ingående avskrivningar	-7 452 503	-6 278 221
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	3 460 375	4 334
Årets avskrivningar	-1 148 030	-1 178 616
Utgående avskrivningar	-5 140 158	-7 452 503
Redovisat värde	3 224 032	4 398 836

Not 8 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 074 159	1 479 676
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	905 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-310 517
Utgående anskaffningsvärden	2 074 159	2 074 159
Ingående avskrivningar	-1 226 491	-1 479 676
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	310 517
Årets avskrivningar	-181 001	-57 332
Utgående avskrivningar	-1 407 492	-1 226 491
Redovisat värde	666 667	847 668

Not 9 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	891 830
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	0	-891 830
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 10 – Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	4 934 292
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	0	-4 934 292
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 11 – Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Typ av interimspost	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda kostnader	292 193	372 631
Summa	292 193	372 631

Not 12 – Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp	5 000 000	5 000 000

Not 13 – Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Typ av interimspost	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda intäkter	0	111 390
Upplupna kostnader	4 577 795	4 994 763
Summa	4 577 795	5 106 153

Not 14 – Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

Typ av övrig post	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar och nedskrivningar	1 329 031	1 235 948
Realisationsresultat	-455 375	2 941 008
Förändring av övriga avsättningar	0	-4 934 292
Summa	873 656	-757 336

Not 15 – Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter till förmån för företaget

Typ av säkerhet	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	5 000 000	3 000 000
Andra tillgångar med äganderättsförbehåll	1 992 333	4 331 333

Not 16 – Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

	Företagets namn	Organisationsnummer	Säte
Moderföretag	Vitaltek AB	559469-2518	Stockholm

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-24.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Lars Möllerström

Verkställande direktör

2026-04-24

Urban Sturk

Styrelseordförande

2026-04-29

Tony Andersson

Styrelseledamot

2026-04-24

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2026-04-29.

Grant Thornton Sweden AB

Andreas Gröndahl

Auktoriserad revisor

2026-04-29
